
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 2.  zasedání Zastupi te ls tva města Kolína

konané dne 17.12.2018

33/2/ZM/2018 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje

návrhovou komisi 2. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. Filip Šádek, zastupitel
2. PhDr. Tomáš Růžička, zastupitel
3. Ing. Václav Kmoch, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

34/2/ZM/2018 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 2. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Mgr. Janu Hudcovou, zastupitelku
2. Petra Krále, zastupitele

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ] 

35/2/ZM/2018 Návrh na schválení programu 2. zasedání Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 2. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

Program:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení zasedání

2. Návrh na schválení  návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :

Stránka č. 1 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



3.

Návrh na schválení  ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :

4.

Návrh na schválení  programu 2. zasedání  Zastupitelstva města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

5. Diskuze - dotazy a př ipomínky občanů města

6.

Návrh na prodej bytové jednotky č.  134/16 v domě č. p. 134, Karol iny Svět lé,  
Kol ín I,  formou dobrovolné dražby
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

7.

Návrh na uzavření  splátkového kalendáře
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Luc ie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

8.

Návrh na schválení  podmínek pro převod majetku do vlastnictv í města Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

9.

Návrh na schválení  prodeje část i  pozemku parc.  č .  362/1 v katastrá lním území a 
obci  Kol ín z vlastnictv í města Kol ína do v lastn ictví  fyz ické osoby
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

10.

Návrh na prodej část i  městského pozemku parc. č.  3450/1 v kat.  území a obci 
Kol ín do vlastnictví  Krajského ředite lství  pol ic ie Středočeského kraje
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

11.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

12.

Návrh na prodej pozemku parc. č.  144/12 v kat.  území Z ibohlavy do v lastn ictví  
společnost i AGROSERVIS JaS s.r.o .
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

13. Návrh na prodej pozemků parc. č.  1944/8 a st . 8276 v kat.  území Kol ín z 
v lastnictví  města Kol ína do vlastnictv í společnost i ČEZ Distr ibuce, a.  s .

Stránka č. 2 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

14.

Návrh na schválení  smlouvy o smlouvě budoucí na převod majetku do v lastn ictví  
města od investora -  VINICE INVEST s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

15.

Návrh na zrušení  a zř ízení  práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci  mezi  
městem Kol ínem a společnost í Machinery Equipment Technology Group a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

16.

Návrh na zrušení  část i usnesení  Zastupitelstva města Kol ína č ís lo 
1162/28/ZM/2018 ze dne 24.09.2018, kterým byl  schválen prodej podí lů 
stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům bytových jednotek v 
rozsahu odpovídajíc ím podí lům bytových jednotek
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

17.

Návrh na zrušení  usnesení č.  1124/28/ZM/2018 na poskytnutí  dotace z rozpočtu 
programové dotace na sportovní činnost pro pro Tenisový klub PTA Kol ín, z.s .,  
2.  pololet í  2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

18.

Návrh na přesun f inančních prostředků z rozpočtu města Kol ína z dotace SC 
Kol ín,  z.s.  pronájem ledové plochy mládež na činnost muži A, muži  B HC Kol ínšt í 
Kozlové, s.r.o .
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

19.

Návrh na přesun f inančních prostředků z rozpočtu města Kol ína z dotace SC 
Kol ín,  z.s.  pronájem ledové plochy mládež na činnost mládeže
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

20.

Návrh na poskytnutí  daru Skautskému inst itutu v Kol íně na projekt  "Skautská 
paměť kol ínského stolet í"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

21. Návrh na schválení  zř izovací l ist iny Mateřské školy POHÁDKA Kol ín V.,  
Chelč ického 1299, zř izované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka č. 3 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

22.

Návrh na schválení  vzorové veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

23.

Návrh na schválení  vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí  dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

24.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro LTC Kol ín -  Tenis 
c lub na zajištění  provozu areálu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

25.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro LTC Kol ín -  Tenis 
c lub na nákup a výrobu s íťových plotů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

26.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro HC Kol ínšt í  
Kozlové, s.r.o . na úhradu ledové plochy - muži  A, muži  B
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

27.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro HC Kol ínšt í  
Kozlové, s.r.o . na činnost k lubu -  muži  A, muži  B
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

28.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro SC Kol ín,  z.s.  na 
č innost klubu -  mládež
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

29.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro SC Kol ín,  z.s.  na 
č innost klubu -  muži A, muži B
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

30.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro SC Kol ín,  z.s.  na 
pronájem ledové plochy -  mládež
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

Stránka č. 4 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



31. Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro FK Kol ín,  a.s. na 
provoz a údržbu fotbalového areálu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

32.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro FK Kol ín,  a.s. na 
č innost klubu -  muži A
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

33.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro SK Sparta Kol ín,  
z.s.  na č innost klubu -  mládež
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

34.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro BC Kol ín s.r.o.  na 
č innost muži  A
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

35.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro BASKETBALL 
CLUB KOLÍN z.s. na č innost mládeže
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

36.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro SK Volejbal  Kol ín,  
z.s.  na sportovní činnost  klubu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

37.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Sport Kol ín, z.s. 
na zaj ištění soutěží  č innost i  spolku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

38.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol  Kol ín -  at let ika na sportovní  činnost
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

39.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol  Kol ín na provoz sokolovny
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

40.

Stránka č. 5 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol  Kol ín na č innost oddí lu sportovní gymnast iky
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

41.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Tělocvičnou 
jednotu Sokol  Kol ín -  at let ika na Mistrovstv í ČR v at let ice starších žáků a žákyň
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

42.

Návrh na schválení  spoluf inancování  formou dotace akce Tělocvičné jednoty 
Sokol Kol ín s  názvem "Vznik nových sportovních prostor -  1.  etapa"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

43.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro TJ Sokol  
Sendražice, z.s. na rekonstrukc i oplocení antukových kurtů -  III.  etapa
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

44.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Z&S Apache 
Team, z.s. na sportovní  č innost oddí lu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

45.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Z&S Apache 
Team, z.s. na Velkou cenu Kol ína v cyklokrosu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

46.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Okresní  radu 
Asociace školních sportovních klubů České republ iky Kol ín,  pobočný spolek na 
Školn í sportovní  soutěže 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

47.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro FBC Pitbul ls 
Kol ín,  z.s.  na sportovní činnost k lubu, pronájem hal a prác i  trenérů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

48.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Št í tarský SK, z.s.  
na údržbu areálu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

Stránka č. 6 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



49. Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro TJ START KOLÍN, 
z.s.  na pronájem prostor
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

50.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Stáj Václav Kol ín, 
z.s.  na rekonstrukc i stáj í  - I.  etapa
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

51.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Orel  Jednota 
Kol ín na fasádu přední budovy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

52.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Tenisový k lub 
PTA Kol ín,  z .s.  na sportovní  činnost
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

53.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Handbal l  c lub 
Kol ín,  z.s.  na sportovní činnost k lubu a pronájem hal
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

54.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Ji ř ího Dejmala na 
Strongman Kol ín - MČR ve zdvihu k lády
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

55.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Sport Kol ín, z.s. 
na vybavení  pro f lorbalový oddí l
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

56.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Česká tábornická unie -  T.K. Oregon Kol ín,  p.s.,  
na akc i "Oregon dětem" z rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

57.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Junák -  český skaut, 1. středisko Kol ín, z.  s. , na 
"klubovou č innost mládeže - pronájem klubových prostor včetně energi í " z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

Stránka č. 7 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



58. Návrh na poskytnutí  dotace pro POST BELLUM, o.p.s .,  na projekt "Př íběhy 
našich sousedů 2019" z rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

59.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Mgr. Dal ibor Mierva na fest iva l "Southern Rock 
& Blues Kol ín 2019" z rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

60.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Otevřená ul ice, z.s.,  na akce "Otevřená ul ice" z 
rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

61.

Návrh na poskytnutí  dotace pro SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA 
na "7. histor ický den na Kmochově ostrově -  Kol ín v době empíru" z rozpočtu 
města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

62.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Ž ivé kultury,  z.s. , na akci  "Kol ínský Majáles 
2019" z rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

63.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Mil i tar is o.s . na akci  "Válka v krajkách -  bi tva u 
Kol ína 1757" z  rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

64.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Kol ínská řepařská drážka, z .s. ,  na "Muzejní  
depo pro vagóny - 4. část" z rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

65.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Česká tábornická unie -  T.K. ARNIKA Kol ín,  p.s. , 
na "Modernizaci  oddí lové základny -  k lubovny" z rozpočtu města Kol ína na rok 
2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

66. Návrh na poskytnutí  dotace pro Evropské centrum pantomimy nes lyšíc ích, z.s. , 
na "XXIV. OTEVŘENO - celostátn í přehl ídka pantomimy a pohybového divadla 
2019" z rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka č. 8 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

67.

Návrh na poskytnutí  dotace pro Barry & spol . , z.s. ,  na "Natruc -  XX. ročník open 
air  fest iva lu" z  rozpočtu města Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

68.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro LTC Kol ín -  Tenis 
c lub na opravu a rekonstrukci  s třechy na letní  budově
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

69.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro LTC Kol ín -  Tenis 
c lub na nákup stroje na čištění  umělých povrchů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

70.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro LTC Kol ín -  Tenis 
c lub na nákup obytných chatek
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

71.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro LTC Kol ín -  Tenis 
c lub na rekonstrukc i a položení  umělého povrchu na kurtu č.10
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

72.

Zápis  z jednání  f inančního výboru ze dne 12.12.2018
Předkládá: Ing. Václav Kmoch
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

73.

Návrh na vyřazení  pohledávek v celkové výši  21 000,- Kč z ev idence pohledávek
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

74.

Návrh na schválení  VI. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

75.

Návrh na schválení  neinvest ičn í dotace ve výš i 5 277 000 Kč pro Správu 
městských sportov išť Kol ín,  a.s . a na schválení  uzavření  veřejnoprávní smlouvy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

76.

Stránka č. 9 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na schválení  neinvest ičn í dotace ve výš i 926 524,38 Kč pro Správu 
městských sportov išť Kol ín,  a.s .
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

77.

Návrh na schválení  žádost i  Správy městských sportovišť Kol ín,  a.s. o 
prodloužení  doby poskytnut í dotace na stavební  úpravy v kuchyni v areálu 
Vodního světa a na schválení  uzavření  dodatku č.  1 k veřejnoprávní  smlouvě
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

78.

Návrh na schválení  žádost i  Správy městských sportovišť Kol ín,  a.s. o 
prodloužení  doby poskytnut í dotace na rekonstrukc i osvět lení  v bazénové hale a 
na schválení uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní  smlouvě
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

79.

Návrh na schválení  rozpočtu města na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

80.

Zápis  z jednání  kontrolního výboru ze dne 06.12.2018
Předkládá: Mart in Herman
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

81.

Návrh na poskytnutí  mimořádné odměny I.  místostarostovi  města Kol ín Mgr.  
Michaelu Kašparovi
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

82.

Návrh na zvolení př ísedící  pro Okresní  soud v Kol íně
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

83. Diskuse - dotazy a př ipomínky č lenů ZM

84. Zpráva návrhové komise

85. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ] 

36/2/ZM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/16 v domě č. p. 134, Karoliny Světlé, Kolín 
I, formou dobrovolné dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka č. 10 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodej bytové jednotky č. 134/16  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně I, o velikosti 2+kk 

 a celkové ploše 52,40 m2, součástí bytové jednotky č. 134/16 je  spoluvlastnický  podíl na společných 
částech nemovité věci o velikosti 524/9967, formou veřejné dražby  podle zákona  č. 26/2000 Sb., o 
veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.385.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor uskutečnit dobrovolnou dražbu dle 
zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů.

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

37/2/ZM/2018 Návrh na schválení podmínek pro převod majetku do vlastnictví města Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
obecné podmínky, které budou součástí smluvních vztahů v rámci kterých bude převáděn majetek do 
vlastnictví a správy města Kolín vzniklý z developerské činnosti, které jsou nedílnou součástí tohoto 
usnesení 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uplatňování obecných 
podmínek v příslušných smlouvách a dohodách dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 17.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

38/2/ZM/2018 Návrh na schválení prodeje části pozemku parc. č. 362/1 v katastrálním území a 
obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej části pozemku označené dle dosud nezapsaného GP č. 6618-37/2018 jako díl "a" parc. č. 362/1 o 

výměře 4 m2 v katastrálním území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví pana P░░ Ř░░░ , 

bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 280 02 Kolín ░ , za kupní cenu 1.200 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní 
cenu 4.800 Kč

Stránka č. 11 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné kupní 
smlouvy

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

39/2/ZM/2018 Návrh na prodej části městského pozemku parc. č. 3450/1 v kat. území a obci Kolín 
do vlastnictví Krajského ředitelství policie Středočeského kraje

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej části městského pozemku dílu "a" parc. č. 3450/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 46 m2 v 
kat. území a obci Kolín, odděleného na základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 6535-

3829/2017 z pozemku parc. č. 3450/1 o výměře 1 597 m2, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví 
Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, IČ 75151481, se sídlem Na Baních 1535, 156 00 Praha 
5-Zbraslav, za celkovou kupní cenu ve výši 75.460 Kč + DPH

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit prodej části městského 
pozemku dle bodu I

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

40/2/ZM/2018 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenovaných částí stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod bytovými domy, 
vlastníkům bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 

společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení Zastupitelstva 
města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 4782 o výměře 357 m2, podíl o velikosti 7098/113568, v ulici Prokopa Velikého 365, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░ L░░░ Š░░░░ , narozené ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ Kolín ░ , za 36.861 Kč

Stránka č. 12 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• parc. č. st. 5583 o výměře 360 m2, podíl o velikosti 6390/313597, v ulici Čechovy Sady 405, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░ ░░░ J░░ S░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ Kolín ░ , za 12.119 Kč

• parc. č. st. 6405 o výměře 454 m2, podíl o velikosti 8544/133762, v ulici Jeronýmova 791, 
vlastníkům bytové jednotky č. ░░░ manželům S░░░░ N░░░░ ░ , narozenému ░░░░ ░░ a 
K░░░░ N░░░░ ░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín ░░ , za 
47.907 Kč, kupní cena bude splacena v pravidelných 47 měsíčních splátkách ve výši 1.000 Kč a 48. 
měsíční splátkou ve výši 907 Kč

• parc. č. st. 5588 o výměře 477 m2, podíl o velikosti 6172/303628, v ulici Nerudova 411, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░ B░░░ B░░░░ ░░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ Kolín ░ , za 16.019 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uzavřít kupní smlouvy dle 
podmínek v bodě I tohoto usnesení

Termín: 31.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

41/2/ZM/2018 Návrh na prodej pozemku parc. č. 144/12 v kat. území Zibohlavy do vlastnictví 
společnosti AGROSERVIS JaS s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku parc. č. 144/12 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 477 m2 v kat. 
území Zibohlavy, odděleného na základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 216-36/2018 z 
pozemku parc. č. 144/8, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti AGROSERVIS JaS s.r.o., IČ 
27641724, se sídlem Braunerova 21, 280 02 Kolín, za celkovou kupní cenu 477.000 Kč + DPH

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

42/2/ZM/2018 Návrh na prodej pozemků parc. č. 1944/8 a st. 8276 v kat. území Kolín z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s.

Stránka č. 13 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemků parc. č. 1944/8 ostatní plocha, jiná plocha  o výměře 400 m2  a st. č. 8276 zastavěná 

plocha o výměře 118 m2 v kat. území Kolín, oddělených geometrickým plánem č. 6410-485/2017 z 

pozemku parc. č. 1944/8 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 792 m2, z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-

Podmokly, za kupní cenu 2.000 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 1.036.000 Kč, kdy znění kupní smlouvy 
je uvedeno v příloze, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

43/2/ZM/2018 Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí na převod majetku do vlastnictví 
města od investora - VINICE INVEST s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

převod a výkup majetku (pozemků parc. č. 722/5 o výměře 1 855 m2, 722/2 o výměře 1 551 m2, 720/2 o 

výměře 336 m2 a 722/1 o výměře 7 782 m2 v katastrálním území a obci Kolín včetně 
staveb) dle obecných podmínek pro převod majetku do vlastnictví města od společnosti VINICE INVEST 
s.r.o., K Raškovci 851, 280 02 Kolín V, IČ 05626871

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

44/2/ZM/2018 Návrh na schválení smlouvy o smlouvě budoucí na převod majetku do vlastnictví 
města od investora - VINICE INVEST s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
smlouvu o smlouvě budoucí na převod majetku v lokalitě "K Vinici, Kolín" mezi městem Kolín a 
investorem VINICE INVEST s.r.o., K Raškovci 851, 280 02 Kolín V, IČ 05626871, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí na převod majetku dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 31.01.2019

Stránka č. 14 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

45/2/ZM/2018 Návrh na zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci mezi 
městem Kolínem a společností Machinery Equipment Technology Group a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zrušení práva výhrady zpětné koupě k pozemku parc. č. 637/83 v kat. území Ovčáry u Kolína, kde 
oprávněným je město Kolín a to dle smlouvy o zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité 
věci, která je uvedena v příloze jako součást tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

46/2/ZM/2018 Návrh na zrušení a zřízení práva výhrady zpětné koupě k nemovité věci mezi 
městem Kolínem a společností Machinery Equipment Technology Group a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zřízení práva výhrady zpětné koupě k pozemku parc. č. 637/83 v kat. území Ovčáry u Kolína ve 
prospěch oprávněného města Kolína, jako věcného práva výhrady zpětné koupě za situace, pokud 
nejpozději do 31.12.2021 nebude zahájena stavební činnost na pozemku parc. č. 637/83 v kat. území 
Ovčáry u Kolína ze strany vlastníka tohoto pozemku, a to dle smlouvy o zřízení a zrušení práva zpětné 
koupě, která je uvedena v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy 

Termín: 01.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

47/2/ZM/2018 Návrh na zrušení části usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 
1162/28/ZM/2018 ze dne 24.09.2018, kterým byl schválen prodej podílů stavebních pozemků 
pod bytovými domy vlastníkům bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových 
jednotek

I. Zastupitelstvo města ruší
část usnesení č. 1162/28/ZM/2018 ve výroku I. z 28. zasedání Zastupitelstva města Kolína ze dne 
24.09.2018, kterým byl schválen

prodej jmenovaných částí stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod bytovými domy, 
vlastníkům bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých 

bytových jednotek na společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami 
usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

Stránka č. 15 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• parc. č. st. 5576 o výměře 236 m2, parc. č. st. 5577 o výměře 231 m2, podíl o velikosti 
4229/302368, v ulici Grégrova 399, vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  I░░ P░░░░ ░ , 
narozené░░░░ ░░░░ ░░  bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░ , za 10.790 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, vyrozumět žadatele a finanční 
odbor města Kolína o zrušení prodeje a neuzavření smlouvy

Termín: 15.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

48/2/ZM/2018 Návrh na zrušení usnesení č. 1124/28/ZM/2018 na poskytnutí dotace z rozpočtu 
programové dotace na sportovní činnost pro pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zrušení usnesení č.1124/28/ZM/2018 o poskytnutí dotace pro poskytnutí dotace pro Tenisový klub PTA 
Kolín, z.s. (IČ: 22878751, V Jezírkách 1530, Kolín V, 280 02 Kolín) ve výši 8.430 Kč na sportovní 
činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním 
obvodu města Kolína pro rok 2018" za 2. pololetí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

49/2/ZM/2018 Návrh na zrušení usnesení č. 1124/28/ZM/2018 na poskytnutí dotace z rozpočtu 
programové dotace na sportovní činnost pro pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s., 2. pololetí 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s. (IČ: 22878751, V Jezírkách 1530, Kolín V, 280 02 
Kolín) ve výši 8.089 Kč. Celková výše dotace za rok 2018 se navyšuje na částku 80.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.2 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace pro jmenovaný sportovní klub dle vzoru schváleného Radou města 
Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2895/87/RM/2017.

Termín: 24.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

50/2/ZM/2018 Návrh na přesun finančních prostředků z rozpočtu města Kolína z dotace SC Kolín, 
z.s. pronájem ledové plochy mládež na činnost muži A, muži B HC Kolínští Kozlové, s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka č. 16 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Převedení finanční částky 200 000 Kč pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o. (IČ: 27087387, Kolín V, 
Brankovická 1289) z řádku rozpočtu 4820 - úhrada ledové plochy na řádek rozpočtu 4840 - činnost muži 
A, muži B

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

51/2/ZM/2018 Návrh na přesun finančních prostředků z rozpočtu města Kolína z dotace SC Kolín, 
z.s. pronájem ledové plochy mládež na činnost muži A, muži B HC Kolínští Kozlové, s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatků k veřejnoprávním smlouvám č. 023/2018 a 027/2018 o poskytnutí dotace.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání dodatků k veřejnoprávním 
smlouvám o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

52/2/ZM/2018 Návrh na přesun finančních prostředků z rozpočtu města Kolína z dotace SC Kolín, 
z.s. pronájem ledové plochy mládež na činnost mládeže

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Převedení finanční částky 150 000 Kč  pro SC Kolín, z.s. (IČ 00406716, Brankovická 1289) z řádku 
rozpočtu 4820 - úhrada ledové plochy na řádek rozpočtu 4825 - činnost mládeže.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

53/2/ZM/2018 Návrh na přesun finančních prostředků z rozpočtu města Kolína z dotace SC Kolín, 
z.s. pronájem ledové plochy mládež na činnost mládeže

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatků k veřejnoprávním smlouvám č. 023/2018 a 024/2018 o poskytnutí dotace pro SC Kolín, 
z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání dodatků k veřejnoprávním 
smlouvám o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 17 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

54/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí daru Skautskému institutu v Kolíně na projekt "Skautská 
paměť kolínského století"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí daru pro Junák - český skaut, Skautský institut, z. s. (Fórum SI v Kolíně), IČ: 70802327, 
Praha 1, Staré Město, Staroměstské náměstí 4/1, ve výši 102 777 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání darovací smlouvy.

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

55/2/ZM/2018 Návrh na schválení zřizovací listiny Mateřské školy POHÁDKA Kolín V., Chelčického 
1299, zřizované městem Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
zřizovací listinu příspěvkové organizace Mateřské školy POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299, s účinností 
od 18.12.2018, která ruší dosavadní listinu dané organizace.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit realizaci tohoto usnesení Zastupitelstva města Kolína

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

56/2/ZM/2018 Návrh na schválení vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
nový vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit poskytování dotací na základě uzavření veřejnoprávní smlouvy dle schváleného vzoru.

Termín: 01.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

57/2/ZM/2018 Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace

Stránka č. 18 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
nový vzor dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit sepsání dodatku dle schváleného vzoru při jakékoliv změně veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína.

Termín: 01.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

58/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro LTC Kolín - Tenis club 
na zajištění provozu areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club ( IČ: 14800594, Kolín V., Brankovická 1007) ve výši 100 
000 Kč na zajištění provozu areálu z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

59/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro LTC Kolín - Tenis club 
na zajištění provozu areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

60/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro LTC Kolín - Tenis club 
na nákup a výrobu síťových plotů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club ( IČ: 14800594, Kolín V., Brankovická 1007) ve výši 50 
000 Kč na nákup a výrobu síťových plotů z rozpočtu města Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

Stránka č. 19 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

61/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro LTC Kolín - Tenis club 
na nákup a výrobu síťových plotů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

62/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro HC Kolínští Kozlové, 
s.r.o. na úhradu ledové plochy - muži A, muži B

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o. ( IČ: 27087387, Kolín, Brankovická 1289) ve výši 
330 000 Kč na pronájem ledové plochy - muži A, muži B z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

63/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro HC Kolínští Kozlové, 
s.r.o. na úhradu ledové plochy - muži A, muži B

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

64/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro HC Kolínští Kozlové, 
s.r.o. na činnost klubu - muži A, muži B

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o. ( IČ: 27087387, Kolín, Brankovická 1289) ve výši 1 
100 000 Kč na činnost klubu - muži A, muži B z rozpočtu města Kolína na rok 2019

Stránka č. 20 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

65/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro HC Kolínští Kozlové, 
s.r.o. na činnost klubu - muži A, muži B

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

66/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro SC Kolín, z.s. na 
činnost klubu - mládež

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. ( IČ: 00406716, Kolín, Brankovická 1289) ve výši 3 405 000 Kč 
na činnost klubu - mládež z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

67/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro SC Kolín, z.s. na 
činnost klubu - mládež

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

68/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro SC Kolín, z.s. na 
činnost klubu - muži A, muži B

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka č. 21 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. ( IČ: 00406716, Kolín, Brankovická 1289) ve výši 450 000 Kč 
na činnost klubu - muži A, muži B z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

69/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro SC Kolín, z.s. na 
činnost klubu - muži A, muži B

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

70/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro SC Kolín, z.s. na 
pronájem ledové plochy - mládež

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. ( IČ: 00406716, Kolín, Brankovická 1289) ve výši 3 430 000 Kč na 
pronájem ledové plochy - mládež z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

71/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro SC Kolín, z.s. na 
pronájem ledové plochy - mládež

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

72/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro FK Kolín, a.s. na 
provoz a údržbu fotbalového areálu

Stránka č. 22 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s. ( IČ: 48950467, Kolín V., Brankovická 1216) ve výši 600 000 Kč 
na provoz a údržbu fotbalového areálu z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

73/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro FK Kolín, a.s. na 
provoz a údržbu fotbalového areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

74/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro FK Kolín, a.s. na 
činnost klubu - muži A

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s. ( IČ: 48950467, Kolín V., Brankovická 1216) ve výši 1 100 000 Kč 
na činnost klubu - muži A z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

75/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro FK Kolín, a.s. na 
činnost klubu - muži A

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ] 

Stránka č. 23 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

76/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro SK Sparta Kolín, z.s. 
na činnost klubu - mládež

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SK Sparta Kolín, z.s. ( IČ: 00663808, Kolín V., Brankovická 1216) ve výši 1 000 
000 Kč na činnost klubu - mládež z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

77/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro SK Sparta Kolín, z.s. 
na činnost klubu - mládež

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SK Sparta Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

78/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro BC Kolín s.r.o. na 
činnost muži A

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. ( IČ: 27929175, Kolín III., Grégrova 402) ve výši 3 700 000 Kč 
na činnost muži A z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

79/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro BC Kolín s.r.o. na 
činnost muži A

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

Stránka č. 24 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

80/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro BASKETBALL CLUB 
KOLÍN z.s. na činnost mládeže

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. (IČ: 42756201, Kolín IV., Želivského 805) ve 
výši 800 000 Kč na činnost mládeže z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

81/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro BASKETBALL CLUB 
KOLÍN z.s. na činnost mládeže

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

82/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro SK Volejbal Kolín, z.s. 
na sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín, z.s. ( IČ: 26670381, Kolín II., Šotnovská 148) ve výši 600 
000 Kč na sportovní činnost klubu z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

83/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro SK Volejbal Kolín, z.s. 
na sportovní činnost klubu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro SK Volejbal Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.

Stránka č. 25 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

84/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Sport Kolín, z.s. na 
zajištění soutěží činnosti spolku

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
poskytnutí dotace pro Sport Kolín, z.s. ( IČ: 26540037, Kolín IV., Vávrova 814) ve výši 55 000 Kč 
na zajištění soutěží činnosti spolku z rozpočtu města Kolína na rok 2019

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, informovat žadatele o neschválení dotace.

Termín: 11.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4 ] 

85/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Tělocvičnou jednotu 
Sokol Kolín - atletika na sportovní činnost

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - atletika ( IČ: 75123843, Kolín, 
Brankovická, atletický stadion) ve výši 1 400 000 Kč na sportovní činnost z rozpočtu města Kolína na 
rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

86/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Tělocvičnou jednotu 
Sokol Kolín - atletika na sportovní činnost

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - atletika.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

Stránka č. 26 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

87/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Tělocvičnou jednotu 
Sokol Kolín na provoz sokolovny

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín ( IČ: 00472271, Kolín II., Kmochova 14) ve 
výši 200 000 Kč na provoz sokolovny z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

88/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Tělocvičnou jednotu 
Sokol Kolín na provoz sokolovny

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

89/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Tělocvičnou jednotu 
Sokol Kolín na činnost oddílu sportovní gymnastiky

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín ( IČ: 00472271, Kolín II., Kmochova 14) ve 
výši 300 000 Kč na sportovní činnost oddílu sportovní gymnastiky z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

90/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Tělocvičnou jednotu 
Sokol Kolín na činnost oddílu sportovní gymnastiky

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

Stránka č. 27 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

91/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Tělocvičnou jednotu 
Sokol Kolín - atletika na Mistrovství ČR v atletice starších žáků a žákyň

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - atletika ( IČ: 75123843, Kolín, 
Brankovická, atletický stadion) ve výši 170 000 Kč na Mistrovství ČR v atletice starších žáků a 
žákyň z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

92/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Tělocvičnou jednotu 
Sokol Kolín - atletika na Mistrovství ČR v atletice starších žáků a žákyň

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - atletika.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

93/2/ZM/2018 Návrh na schválení spolufinancování formou dotace akce Tělocvičné jednoty Sokol 
Kolín s názvem "Vznik nových sportovních prostor - 1. etapa"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí finančních prostředků z vlastního rozpočtu města Kolína pro akci Tělovýchovné jednoty Sokol 
Kolín s názvem "Vznik nových sportovních prostor - I. etapa" ve výši 1 838 632,66 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. informovat TJ Sokol Kolín o výsledku rozhodnutí Zastupitelstva města Kolína

Termín: 21.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

94/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro TJ Sokol Sendražice, 
z.s. na rekonstrukci oplocení antukových kurtů - III. etapa

Stránka č. 28 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TJ Sokol Sendražice, z.s. ( IČ: 18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 
391) ve výši 120 000 Kč na rekonstrukci oplocení antukových kurtů - III. etapa z rozpočtu města Kolína 
na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

95/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro TJ Sokol Sendražice, 
z.s. na rekonstrukci oplocení antukových kurtů - III. etapa

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro TJ Sokol Sendražice, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

96/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Z&S Apache Team, 
z.s. na sportovní činnost oddílu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Z&S Apache Team, z.s. ( IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) ve výši 400 
000 Kč na sportovní činnost z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

97/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Z&S Apache Team, 
z.s. na sportovní činnost oddílu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Z&S Apache Team, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

Stránka č. 29 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

98/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Z&S Apache Team, 
z.s. na Velkou cenu Kolína v cyklokrosu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Z&S Apache Team, z.s. ( IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) ve výši 150 
000 Kč na Velkou cenu Kolína v cyklokrosu z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

99/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Z&S Apache Team, 
z.s. na Velkou cenu Kolína v cyklokrosu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Z&S Apache Team, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

100/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Okresní radu 
Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný spolek na Školní sportovní 
soutěže 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Okresní radu Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, 
pobočný spolek ( IČ: 72091126, Kolín V., Brankovická 979) ve výši 85 000 Kč na Školní sportovní 
soutěže 2019 z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

101/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Okresní radu 
Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný spolek na Školní sportovní 
soutěže 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Okresní radu Asociace školních sportovních 
klubů České republiky Kolín, pobočný spolek

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

Stránka č. 30 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

102/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro FBC Pitbulls Kolín, 
z.s. na sportovní činnost klubu, pronájem hal a práci trenérů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro FBC Pitbulls Kolín, z.s. ( IČ: 26536447, Kolín II., Dělnická 805) ve výši 450 000 
Kč na sportovní činnost klubu, pronájem hal a práci trenérů z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

103/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro FBC Pitbulls Kolín, 
z.s. na sportovní činnost klubu, pronájem hal a práci trenérů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro FBC Pitbulls Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

104/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Štítarský SK, z.s. na 
údržbu areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Štítarský SK, z.s. ( IČ: 14800551, Kolín II., Družstevní 758) ve výši 320 000 Kč 
na údržbu areálu z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

105/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Štítarský SK, z.s. na 
údržbu areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Štítarský SK, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka č. 31 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

106/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro TJ START KOLÍN, 
z.s. na pronájem prostor

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro TJ START KOLÍN, z.s.( IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264) ve výši 60 
000 Kč na pronájem prostor z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

107/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro TJ START KOLÍN, 
z.s. na pronájem prostor

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro TJ START KOLÍN, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

108/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Stáj Václav Kolín, 
z.s. na rekonstrukci stájí - I. etapa

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s. ( IČ: 14800471, Kolín IV., Královská cesta 340) ve 
výši 125 000 Kč na rekonstrukci stájí - I. etapa z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

109/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Stáj Václav Kolín, 
z.s. na rekonstrukci stájí - I. etapa

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s.

Stránka č. 32 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

110/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Orel Jednota Kolín 
na fasádu přední budovy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Orel Jednota Kolín ( IČ: 61883778, Kolín V., Brankovická 1040) ve výši 100 
000 Kč na fasádu přední budovy z rozpočtu města Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

111/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Orel Jednota Kolín 
na fasádu přední budovy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Orel Jednota Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

112/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Tenisový klub PTA 
Kolín, z.s. na sportovní činnost

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s. ( IČ: 22878751, Kolín V., V Jezírkách 1530) ve 
výši 100 000 Kč na sportovní činnost z rozpočtu města Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 3 ] 

113/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Tenisový klub PTA 
Kolín, z.s. na sportovní činnost

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka č. 33 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Tenisový klub PTA Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 3 ] 

114/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Handball club Kolín, 
z.s. na sportovní činnost klubu a pronájem hal

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Handball club Kolín, z.s. ( IČ: 14800489, Kolín V., Ovčárecká 312) ve výši 250 
000 Kč na sportovní činnost klubu a pronájem hal z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

115/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Handball club Kolín, 
z.s. na sportovní činnost klubu a pronájem hal

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Handball club Kolín, z.s

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

116/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Jiřího Dejmala na 
Strongman Kolín - MČR ve zdvihu klády

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Jiřího Dejmala ( IČ: 87476835, Kutná Hora Šipší, Jana Palacha 158) ve výši 60 
000 Kč na akci Strongman Kolín - MČR ve zdvihu klády z rozpočtu města Kolína na rok 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 3, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

117/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Jiřího Dejmala na 
Strongman Kolín - MČR ve zdvihu klády

Stránka č. 34 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Jiřího Dejmala

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

118/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Sport Kolín, z.s. na 
vybavení pro florbalový oddíl

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Sport Kolín, z.s. ( IČ: 26540037, Kolín IV., Vávrova 814) ve výši 120 000 Kč 
na Sport Kolín, z.s. na vybavení pro florbalový oddíl z rozpočtu města Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4 ] 

119/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro Sport Kolín, z.s. na 
vybavení pro florbalový oddíl

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Sport Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 17.12.2018

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4 ] 

120/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s., na 
akci "Oregon dětem" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s., IČ 66492556, Obecní 10, 
280 02 Ovčáry, na akci "Oregon dětem" ve výši 60.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

Stránka č. 35 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

121/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s., na 
akci "Oregon dětem" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, 
p.s., IČ 66492556, Obecní 10, 280 02 Ovčáry, na akci "Oregon dětem".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2019, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města Kolína dne 17.12.2018.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

122/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., na 
"klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor včetně energií" z rozpočtu města 
Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., IČ 61882194, Kouřimská 105, 
280 02 Kolín II, na "klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor včetně energií" ve výši 
65.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

123/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., na 
"klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor včetně energií" z rozpočtu města 
Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., 
IČ 61882194, Kouřimská 105, 280 02 Kolín II, na "klubovou činnost mládeže - pronájem klubových 
prostor včetně energií".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2019, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města Kolína dne 17.12.2018.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

Stránka č. 36 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

124/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro POST BELLUM, o.p.s., na projekt "Příběhy našich 
sousedů 2019" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro POST BELLUM, o.p.s., IČ 26548526, Štěpánská 704/61, Nové Město, 110 00 
Praha 1, na projekt "Příběhy našich sousedů 2019" ve výši 113.400 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 
2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4 ] 

125/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro POST BELLUM, o.p.s., na projekt "Příběhy našich 
sousedů 2019" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s POST BELLUM, o.p.s., IČ 26548526, Štěpánská 
704/61, Nové Město, 110 00 Praha 1, na projekt "Příběhy našich sousedů 2019".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2019, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města Kolína dne 17.12.2018.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4 ] 

126/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Mgr. Dalibor Mierva na festival "Southern Rock & 
Blues Kolín 2019" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Mgr. Dalibor Mierva, IČ 74923692, Na Výsluní 233, 285 31 Nové 
Dvory, na festival "Southern Rock & Blues Kolín 2019" ve výši 90.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 
2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

127/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Mgr. Dalibor Mierva na festival "Southern Rock & 
Blues Kolín 2019" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Mgr. Dalibor Mierva, IČ 74923692, Na Výsluní 233, 285 31 Nové 
Dvory, na festival "Southern Rock & Blues Kolín 2019".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

Stránka č. 37 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2019, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města Kolína dne 17.12.2018.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

128/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Otevřená ulice, z.s., na akce "Otevřená ulice" z 
rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Otevřená ulice, z.s., IČ 4788222, Příčná 250, 280 02 Kolín V, na akce "Otevřená 
ulice" ve výši  100.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 4 ] 

129/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Otevřená ulice, z.s., na akce "Otevřená ulice" z 
rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Otevřená ulice, z.s., IČ 4788222, Příčná 250, 
280 02 Kolín V, na akce "Otevřená ulice".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2019, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města Kolína dne 17.12.2018.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 4 ] 

130/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA 
na "7. historický den na Kmochově ostrově - Kolín v době empíru" z rozpočtu města Kolína na rok 
2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, IČ 70539685, Míru 636, 
280 02 Kolín II, na akci "7. historický den na Kmochově ostrově - Kolín v době empíru" ve výši 120.000 
Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

131/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA 
na "7. historický den na Kmochově ostrově - Kolín v době empíru" z rozpočtu města Kolína na rok 
2019

Stránka č. 38 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI 
Z KOLÍNA, IČ 70539685, Míru 636, 280 02 Kolín II, na akci "7. historický den na Kmochově ostrově - 
Kolín v době empíru".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2019, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města Kolína dne 17.12.2018.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

132/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s., na akci "Kolínský Majáles 2019" 
z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s., IČ 5791057, Volárna 86, 280 02 Kolín II, na akci "Kolínský 
Majáles 2019" ve výši 120.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

133/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Živé kultury, z.s., na akci "Kolínský Majáles 2019" 
z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Živé kultury, z.s., IČ 5791057, Volárna 86, 280 
02 Kolín II, na akci "Kolínský Majáles 2019".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2019, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města Kolína dne 17.12.2018.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

134/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Militaris o.s. na akci "Válka v krajkách - bitva u 
Kolína 1757" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka č. 39 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace pro Militaris o.s., IČ 02091402, Čsl. legií 367, 503 46 Třebechovice pod Orebem, 
na akci "Válka v krajkách - bitva u Kolína 1757" ve výši 150.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 
2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

135/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Militaris o.s. na akci "Válka v krajkách - bitva u 
Kolína 1757" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Militaris o.s., IČ 02091402, Čsl. legií 367, 503 46 
Třebechovice pod Orebem, na akci "Válka v krajkách - bitva u Kolína 1757".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2019, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města Kolína dne 17.12.2018.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

136/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Kolínská řepařská drážka, z.s., na "Muzejní depo 
pro vagóny - 4. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Kolínská řepařská drážka, z.s., IČ 70879974, Kunětická 373, 280 02 Kolín IV, 
na "Muzejní depo pro vagóny - 4. část" ve výši 200.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

137/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Kolínská řepařská drážka, z.s., na "Muzejní depo 
pro vagóny - 4. část" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Kolínská řepařská drážka, z.s., IČ 70879974, 
Kunětická 373, 280 02 Kolín IV, na "Muzejní depo pro vagóny - 4. část".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2019, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města Kolína dne 17.12.2018.

Termín: 31.01.2019

Stránka č. 40 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

138/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., na 
"Modernizaci oddílové základny - klubovny" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., IČ 70132640, Okružní 237, 
280 02 Kolín V,  na "Modernizaci oddílové základny - klubovny" ve výši 60.000 Kč z rozpočtu města 
Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

139/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., na 
"Modernizaci oddílové základny - klubovny" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, 
p.s., IČ 70132640, Okružní 237, 280 02 Kolín V, na "Modernizaci oddílové základny - klubovny".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2019, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města Kolína dne 17.12.2018.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

140/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., na 
"XXIV. OTEVŘENO - celostátní přehlídka pantomimy a pohybového divadla 2019" z rozpočtu 
města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., IČ 65767659, Vodova 
1391/35, 612 00 Brno-Královo Pole, na akci "XXIV. OTEVŘENO - celostátní přehlídka pantomimy 
a pohybového divadla 2019" ve výši 60.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

141/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., na 
"XXIV. OTEVŘENO - celostátní přehlídka pantomimy a pohybového divadla 2019" z rozpočtu 
města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka č. 41 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Evropské centrum pantomimy neslyšících, 
z.s., IČ 65767659, Vodova 1391/35, 612 00 Brno-Královo Pole, na akci "XXIV. OTEVŘENO - celostátní 
přehlídka pantomimy a pohybového divadla 2019".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2019, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města Kolína dne 17.12.2018.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

142/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Barry & spol., z.s., na "Natruc - XX. ročník open air 
festivalu" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Barry & spol., z.s., IČ 26583356, Náměstí Svobody 271, 280 02 Kolín V, 
na "Natruc - XX. ročník open air festivalu" ve výši 120.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

143/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace pro Barry & spol., z.s., na "Natruc - XX. ročník open air 
festivalu" z rozpočtu města Kolína na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Barry & spol., z.s., IČ 26583356, Náměstí 
Svobody 271, 280 02 Kolín V, na "Natruc - XX. ročník open air festivalu".

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, po schválení rozpočtu města na rok 2019, zajistit 
podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Zastupitelstvem města Kolína dne 17.12.2018.

Termín: 31.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

144/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro LTC Kolín - Tenis 
club na opravu a rekonstrukci střechy na letní budově

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club ( IČ: 14800594, Kolín V., Brankovická 1007) ve výši 490 
000 Kč na opravu a rekonstrukci střechy na letní budově z rozpočtu města Kolína na rok 2019

Stránka č. 42 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, informovat žadatele o neschválení dotace.

Termín: 11.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

145/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro LTC Kolín - Tenis 
club na nákup stroje na čištění umělých povrchů

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club ( IČ: 14800594, Kolín V., Brankovická 1007) ve výši 94 
776 Kč na nákup stroje na čištění umělých povrchů z rozpočtu města Kolína na rok 2019

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, informovat žadatele o neschválení dotace.

Termín: 11.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

146/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro LTC Kolín - Tenis 
club na nákup obytných chatek

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club ( IČ: 14800594, Kolín V., Brankovická 1007) ve výši 300 
000 Kč na nákup obytných chatek z rozpočtu města Kolína na rok 2019

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, informovat žadatele o neschválení dotace.

Termín: 11.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

147/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2019 pro LTC Kolín - Tenis 
club na rekonstrukci a položení umělého povrchu na kurtu č.10

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
poskytnutí dotace pro LTC Kolín - Tenis club ( IČ: 14800594, Kolín V., Brankovická 1007) ve výši 250 
000 Kč na rekonstrukci a položení umělého povrchu na kurtu č.10 z rozpočtu města Kolína na rok 2019

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka č. 43 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, informovat žadatele o neschválení dotace.

Termín: 11.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

148/2/ZM/2018 Návrh na vyřazení pohledávek v celkové výši 21 000,- Kč z evidence pohledávek

I. Zastupitelstvo města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek pohledávku uvedenou v příloze č. 1 v celkové výši 21 000,- Kč . Příloha 
č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis nedobytné pohledávky z evidence pohledávek

Termín: 20.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

149/2/ZM/2018 Návrh na schválení VI. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
VI. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2018 včetně Dodatku č. 1 
VI. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2018 včetně Dodatku č. 1 je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení VI. rozpočtového opatření včetně Dodatku č. 1 do rozpočtu města Kolína na rok 
2018

Termín: 20.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

150/2/ZM/2018 Návrh na schválení neinvestiční dotace ve výši 5 277 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí neinvestiční dotace na rok 2019 společnosti Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se 
sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 5 277 000,- Kč (OŘR 4741)

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 2 ] 

Stránka č. 44 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

151/2/ZM/2018 Návrh na schválení neinvestiční dotace ve výši 5 277 000 Kč pro Správu městských 
sportovišť Kolín, a.s. a na schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí neinvestiční dotace společnosti Správa městských 
sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Veřejnoprávní smlouva 
je uvedena v příloze č. 1.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy

Termín: 11.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 2 ] 

152/2/ZM/2018 Návrh na schválení neinvestiční dotace ve výši 926 524,38 Kč pro Správu 
městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu splátek na pořízení investičního majetku - akvaparku vnitřního 
ve Vodním světě Kolín - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 
1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 926 524,38 Kč, OŘR 4742

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 2 ] 

153/2/ZM/2018 Návrh na schválení neinvestiční dotace ve výši 926 524,38 Kč pro Správu 
městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu splátek na pořízení 
investičního majetku - akvaparku vnitřního ve Vodním světě Kolín - pro společnost Správa městských 
sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576 uvedenou v příloze č. 1

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy

Termín: 11.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 2 ] 

154/2/ZM/2018 Návrh na schválení žádosti Správy městských sportovišť Kolín, a.s. o prodloužení 
doby poskytnutí dotace na stavební úpravy v kuchyni v areálu Vodního světa a na schválení 
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě

Stránka č. 45 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodloužení doby poskytnutí dotace na stavební úpravy v kuchyni v areálu Vodního světa do 31.12.2019 
pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 
27946576, dle žádosti uvedené v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 3 ] 

155/2/ZM/2018 Návrh na schválení žádosti Správy městských sportovišť Kolín, a.s. o prodloužení 
doby poskytnutí dotace na stavební úpravy v kuchyni v areálu Vodního světa a na schválení 
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na poskytnutí investiční dotace na stavební úpravy v 
kuchyni v areálu Vodního světa se  společností Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem 
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, uvedeného v příloze č. 2

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě

Termín: 11.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 3 ] 

156/2/ZM/2018 Návrh na schválení žádosti Správy městských sportovišť Kolín, a.s. o prodloužení 
doby poskytnutí dotace na rekonstrukci osvětlení v bazénové hale a na schválení uzavření 
dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodloužení doby poskytnutí dotace na rekonstrukci osvětlení v bazénové hale do 31.12.2019 pro 
společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 
27946576, dle žádosti uvedené v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 3 ] 

157/2/ZM/2018 Návrh na schválení žádosti Správy městských sportovišť Kolín, a.s. o prodloužení 
doby poskytnutí dotace na rekonstrukci osvětlení v bazénové hale a na schválení uzavření 
dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě na poskytnutí investiční dotace na rekonstrukci osvětlení 
v bazénové hale se společností Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 
280 02 Kolín II, IČ 27946576, uvedeného v příloze č. 2

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka č. 46 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě

Termín: 11.01.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 3 ] 

158/2/ZM/2018 Návrh na schválení rozpočtu města na rok 2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočet města Kolína na rok 2019
Rozpočet města Kolína na rok 2019 je nedílnou součástí zápisu z jednání Zastupitelstva města.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení rozpočtu na rok 2019 do účetnictví města

Termín: 28.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

159/2/ZM/2018 Návrh na poskytnutí mimořádné odměny I. místostarostovi města Kolín Mgr. 
Michaelu Kašparovi

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí  mimořádné odměny místostarostovi města Kolína Mgr. Michaelu Kašparovi za splnění 
mimořádných úkolů města Kolín v oblasti získání dotací pro město Kolín v roce 2018, a to v rozsahu 
přiznaných dotačních prostředků přesahujících 70 000.000 Kč, kde výše mimořádné odměny je uvedena 
v příloze tohoto návrhu 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. zajistit vyplacení mimořádné odměny ve výplatě za měsíc prosinec 2018

Termín: 20.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

160/2/ZM/2018 Návrh na zvolení přísedící pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města schvaluje
do funkce přísedící pro Okresní soud v Kolíně na návrh starosty města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana níže 
uvedenou kandidátku na dobu 4letého funkčního období

Stránka č. 47 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• ░░░░ ░░░░ ░░ 
narozena: ░░░░ ░░ 
bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

161/2/ZM/2018 Návrh na zvolení přísedící pro Okresní soud v Kolíně

I. Zastupitelstvo města volí
do funkce přísedící pro Okresní soud v Kolíně níže uvedenou kandidátku na dobu 4letého funkčního 
období

• ░░░░ ░░░░ ░░ 
narozena: ░░░░ ░░ 
bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. tajemnici Městského úřadu Kolín, informovat o volbě přísedící předsedu Okresního soudu v Kolíně

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan, v. r.
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka č. 48 z 48Přehled usnesení [2/ZM/17.12.2018]

21.12.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


